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Kiikkulankadun katusuunnitelman hyväksyminen 
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Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Suunnitteluinsinööri Anna-Liisa Pulkkinen p. 050 559 4135 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Suunnittelujohtaja Honkanen Petri 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää hyväksyä Kiikkulankadun katusuunnitelman 

(piirustukset 2021-47-101-K, 2021-47-201-K, 2021-47-202-K). 

Perusteluosa  

Jalkarannan kaupunginosassa sijaitsevalle Kiikkulankadun jatkeelle on 

laadittu katusuunnitelma kadun rakentamista varten. Suunnittelualueelle 

kaavoitettiin kolme uutta omakotitonttia, jotka sijoitettiin Korpikodin 

viereen Kiikkulan omakotialueen jatkeeksi. Olemassa oleva Kiikkulankatu 

on asuinalueen kokoojakatu, joka päättyy Korpikodinkadun kääntöpaikalle.  

 

Kiikkulankadun vieressä on tonttikatuna toimiva rinnakkaisväylä 

Korpikodinkatu. Korpikodinkadulle tehdään liittymä Kiikkulankadulle. 

Kiikkulankatua jatketaan noin 100 metriä. Se on suunniteltu 5,5 m leveäksi 

ja asfaltoiduksi. Reunakivellä ajoradasta erotettu jalkakäytävä on esitetty 3 

m leveäksi. Kadun päätyyn on suunniteltu kääntöpaikka sekä 4 kpl 

pysäköintipaikkoja, jotka palvelevat Korpikankareen alueen ulkoilureittien 

käyttäjiä. 
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Hulevedet ohjataan reunatuellisilla osuuksilla kadun ritiläkaivoihin ja 

johdetaan olemassa olevaan hulevesiverkostoon. Kääntöpaikan osalta, 

jossa ei ole reunatukia, vedet ohjataan painanteiden kautta virkistysalueen 

maastoon.  

Nähtävillä olon jälkeen suunnitelmassa valaistuksen sijainti on tarkentunut. 

 

Suunnitellut kadut on esitetty suunnitelmapiirustuksissa piir.nrot: 

2021-47-101-K Kiikkulankatu asemapiirustus  

2021-47-201-K Kiikkulankatu, pituus- ja tyyppipoikkileikkaukset  

2021-47-202-K Korpikodinkatu, pituus- ja tyyppipoikkileikkaukset 

 

Asianosaisten kuuleminen:  

Katusuunnitelmat ovat olleet nähtävillä 9.12 – 22.12.2021 Palvelutori 

Kympissä sekä kaupungin verkkosivuilla. Kadunvarren kiinteistöille jaettiin 

tiedote nähtävillä olosta kirjeitse. 

 

Katusuunnitelmasta ei tullut nähtävillä oloaikana muistutuksia 

 
Muutoksenhaku 

Hallintovalitus Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle 

Toimenpiteet 

Ote: asianosaiset, kaupunkisuunnittelu 

 

 

 


